
ZARZĄDZENIE NR 544/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA  
 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 513/2022  

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 

2022 r. poz. 559), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 513/2022 Burmistrza Wasilkowa z 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miejski w Wasilkowie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 


